întreținere periodică a drumurilor publice naționale cu îmbrăcăminte rutieră din beton asfaltic în 

raioanele Edineț, Dondușeni, Ocnița, Briceni 
                                                                                      (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 22 249 259,00 (douazeci si doua milioane doua sute patruzeci si noua mii doua sute cincizeci si 

noua  lei 00 bani) lei,  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 4 449 851,80 (patru milioane patru sute patruzeci si noua mii opt 

sute cincizeci si unu lei  80  bani) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

Total Oferta: 26 699 110,80 ( douazeci si sase milioane sase sute nouazeci si noua mii una sute zece lei 80 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil